PARECER Nº 219, DE 2019
DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI Nº 164, DE 2018
O Projeto de Lei nº 164, de 2018, de autoria Deputado Caio França, pretende denominar “Josué Pereira Viva” a passarela localizada no km 63 da Rodovia Raposo Tavares – SP 270, em São Roque.
Aprovado na forma do Substitutivo apresentado pela Comissão de Constituição, Justiça e Redação no Parecer nº 1170, de 2018 (fls. 6 a 8), o projeto deve ter a seguinte redação final:
“Denomina “Josué Pereira Viva” a passarela localizada no km 63,300 da Rodovia Raposo Tavares – SP 270, em Mairinque.
Artigo 1º - Passa a denominar-se “Josué Pereira Viva” a passarela localizada no km 63,300 da Rodovia Raposo Tavares – SP 270, em Mairinque.
Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.”
Portanto, propomos a redação final supra ao Projeto de Lei nº 164, de 2018.

a) Marta Costa – Relatora
Aprovado como parecer o voto da relatora, propondo redação final.

Sala das Comissões, em 12/3/2019.
a) Roberto Massafera – Presidente

Roberto Massafera - Fernando Cury – Gilmaci Santos - João Caramez – Marta Costa – Bruno Caetano – José Américo
PAGE